«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«    »  ноября  2016 года
Постановление № ______
О  внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 сентября 2016 г. № 09/476 «Об утверждении Порядка материально-технического обеспечения  деятельности народной дружины на территории городского округа «Вуктыл» и материального стимулирования народных дружинников и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с внесением изменений в Закон Республики Коми от 10 ноября 2014 № 134-РЗ «О некоторых вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 сентября 2016 г. № 09/476 «Об утверждении Порядка материально-технического обеспечения  деятельности народной дружины на территории городского округа «Вуктыл» и материального стимулирования народных дружинников и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» следующие изменения:
в Порядке материально-технического обеспечения  деятельности народной дружины на территории городского округа «Вуктыл», утверждённом постановлением (приложение №1):
раздел «Порядок выплаты вознаграждений народным дружинникам» дополнить абзацем 6 и 7 следующего содержания:

«Для оценки результатов работы народных дружинников по участию в охране общественного порядка на территории городского округа «Вуктыл» создана комиссия по оценке результатов работы народных дружинников при администрации  городского округа «Вуктыл» (далее – Комиссия), утвержден состав согласно приложению №2.

Комиссия рассматривает ходатайства о назначении денежного вознаграждения народным дружинникам и рекомендует руководителю администрации городского округа «Вуктыл» размеры денежных выплат народным дружинникам.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»

           В.Н. Крисанов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

администрации городского округа «Вуктыл»

           Г.Р. Идрисова

Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»

       Н.Н. Кобзаренко

Исп. Платонов А.Ю.